
:••10. 
PREFEITURA DE 

AQUIRAZ 
CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

AVISO DE LICITAÇÃO -~"'""="~"~"~ 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 15.005/2024 PE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO 

N2 15.005/2024 PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDER AOS PROCESSOS 
JUDICIAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE. Tipo 
de licitação: Menor Preço por lote. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Aquiraz torna 
público, para conhecimento dos interessados que até às 09:00h (nove horas) - (horário de 
Brasília) do dia 12 de junho de 2024, estará recebendo as propostas de preços referentes a 
este pregão, no endereço eletrônico www.compras.gov.br. O edital poderá ser obtido no 
endereço eletrônico já mencionado. Quaisquer informações poderão ser obtidas no 
horário de 08:00h às 12:00h na sede da Comissão ou através do telefone (85) 4062-8090. 
Maria Brena Alves dos Santos-Pregoeira do Município. 

Aquiraz (CE), 27 de maio de 2024. 

j)1~ Ât4ia 
Pregoeira 

ái‘,) 

AFIXADO EM 27 DE MAi0 DE 2024. 

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE 
CEP: 61 700-000 . CNPJ: 07.911 696/0001-57 

O Prefeitura de Aquiraz Gprefeituradeaquirazoliciat G) www.aquiraz.ce,gov.br 



1 O 
duzida da maneira que a socie-
dade espera e com justiça. Essa 
foi a orientação para que a gente 
pudesse fazer um processo de 
planejamento integrado", acres-
centou. Cialdini substitui Sandra 
Machado. Ele foi secretário das 
Finanças de Fortaleza nas duas 
gestões de Luizianne Lins (PT). O 
seu cargo público mais recente foi 
a secretaria municipal de finan-
ças de Caucaia. 

Na Seinfra, sai Antônio Nele 
entra Hélio Winston, que tinha 
recentemente assumido a ZPE. 
Quem assume o equipamento 
é Fábio Feijó. Winston é irmão 
do presidente da Assembleia 
Legislativa do Ceará (Alece), 
Evandro Leitão. 

Já a empresa estatal de gestão 
de ativos, C.earaPar, vinculada à 
Secretaria Estadual da Fazen-
da (Sefaz-CE), será comandada 
agora por Carolina Monteiro, que 
estava presidindo a Junta Co-
mercial do Estado do Ceará (Ju-
cec). Ela substitui Carlos Eduar-
do Marino. "A principal missão é 
imprimir dinamismo para colo-
car os investimentos no estado", 
disse Carolina Monteiro. 

O economista Ricardo Coim-

OBRAS 
Na Secretaria 
de Obras 
Públicas 
(SOM, entra 
José Valdeci 
Rebouças 
no lugar de 
Quintino Vieira. 
Rebouças 
estava à frente 
da Empresa de 
Tecnologia da 
Informação do 
Ceará (Etice), 
que passará a 
ser comandada 
por Francisco 
Barbosa 

INATIVOS 

Já a Fundação 
de Previdência 
Social do 
Estado 

Estado do Geará - Prefeitura Municipal de Agoirar - Aviso da LIcl (ação - Praga* 
Eletrônico te 15.005/2024 PE. Objeto: Aquisição de insumos para atender aos processos 
adietais, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Aquiraz/CE. Tipo de licitação: 
Menor Preço por lote. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Aquiraz toma público, para 
a-iniercii ria viu dos interessados que até às 09000 (nove horas)-(horário de Brasitia) do dia 12 
de junho de 2024, estará recebendo as propostas de preços referentes a este Pregão. no 
. ide. a. eleiiiirrioo ~mo cartolas govbr. O Edital poderá ser obtido no endereço ehareinico já 
ri rencionado. tatraUpatuirdorrnações poderão ser.otaidas.no horário de 08:00h às 12:00h na 
malta da Conessãoou através do telefone (85)406a-8090 Ramal 9184. Maria Brena Alves dos 
Santos-Pregoeira do Municiara. 

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pedra Branca -Aviso de Licitaaan -Pregão fa° 
008/2024-PE.A Secretaria de Esporte e Juventude. através do seu Pregoeiro, torna público que 
realizará às 08•000, do dia 12 de junho de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.M2atecnologia.conabd, Pregão o' 00812024-PE. Objeto: contratações de 
empresa para prestação de serviços de arbitragem, gandulas, massagistas e equipe de apoio, 
para realização de competições Municipais, junto a Secretaria de Esporte e Juventude do 
Município de Pedra Branca10E. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidas nos endereços 
eletrônicos httpsalcomprasan2atecnologia.corn.bri-vnevi.pedrateranca ce.gov.brilleitacao.php. 
Pedra Branca/CE, 27 de malo de 2024.João Vieira de Souza Neto -Proa oeirolai. 

Emacio do Ceará . Prefeitura Municipal de Pacajus. A Secratana do tneairstrutura e 
DesenvoNimento Urbano, toma público que Pregão Eletrarnico N'2024.04.29.001PE Cujo objeto a a 
aquisição futura e eventual de material °equipamentos para manutenção e expansão do parque de 
gurreraç.;e pública do Município de Pacajus de interesse da Secretaria de Infraestmlura e 
De --aieorvimeeta Urbano, teve OCadaetramentodas PropostasAdiado até odia 04 de junho de 2024 
às 09h00rnin e a fase da disputa do lances ás 09h30m1n (i10115110 de Brasília). O Edital encontra-se 
disponível nos endereços eletrônicos conforme &Mal e anexos, disponivel na Comissão de Licitação, 
no ate do TCE: httpsaalcitacoeske.cegov.ba e no sita: httpaahwar.pacajus.ce.gov.bil. Bruno 
Pereira Figueiredo. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e 
D13“11V0iVIIIIIII1D Urbano.Pacajus -CE,27 de maio de 2024. 

Estado dei Ceara • Prafeitura Municipal d • °cara - Avis o de Unam:ninai./ Pública n'. 
2705.01.2024 - CE. Objeto: contratação da prestação de serviços remanescenles com 
pavirner itaça,:i em pedra tosca sem najuntamento na Sede e Distritos do Municipiode Ocara/CE, 
conforme projeto básico. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: até dia 12 
Junlie de 2024, às 09:000s. Locai: hdps://compras.m2atecnologia.com.bd informações: fone 
(85)3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do sita: vianvace.cagov.br. 
Ocara -CE, 27 de Maio de 2024. Reglane Severiano da Silva -Age ate Contretuçlo. 

Estado do Ceara -Prefeitura Munkipal da Morada Nova-Aviso de Revogara' o de Licita çao. 
Modalidade: Pregão Eletrônico N.° PE-00112024-SAS. Objeto: Contratação de serviços 
técnicos profissionais especializadas, com comprovada experfanda técnica, em assessoria e 
COIISÂtüti8, bem como oficinas, junto ao Conselho Munidpal dos Direitos da Criança e do 
Adoleacarite -CMDCA, e, no Conselho Municipal dos Direitos Dos idosos- CMDI, para execução 
das ações previstas nos respectivos planos de ação e aplicação. resoluções e Leis Municipais, 
Anexo a este procedimento administrativo, da Responsabilidade da Secretaria de Assistem:ia 
Social, conforma as especificações e quantidades constantes no Termo de Referencia Tipo: 
Menor Preço Por lote. Forma de Disputa: -Aberto e Fechado. A Secretaria do trabalho e 
Assistència Social verti Através desta Revogar o presente Processo licitatório, de acordo coma 
Clausula 25.8 do Edital. em virtude de Inconstsbanda em relação ao termo de referência (conforme 
retaliá:Mem anexo). Ana Cristina Girão - Secretária do TrabalhoeAssistência Social. 

talado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedra Branca -Aviso de Licitação -Pregão N° 
00912024-PE. A Secretaria de Agricultura e Pecuária, através do(a)seu(ua)Pregoeiro(a), torna 
público que realizará às 13:30h do dia 12 de junho de 2024, no endereço eletrônico 
https://compras.m2alecnologra.com br/, Pregão n° 00912024-PE. Objeto: contratação de 
serviços especfalizados na execução de eventos pomo circuito da vaquejada a ser realizado no 
Município de Pedra Branca, através da Secretaria do Agricultura e Pecuária. O Edital e seus 
ai:ton./S. poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://complasen2atecnologla.opm br! 
- voonv.pedrabranca co govbraicitacao.php. Pedra Branca10E, 27 de maio de 2024. João 
Vieira de Souza Neto- Pregoeiro(a). 

Liaria do Ceuta -Prereituraidunterpal de Lavras dalgo ngaba Ira -Aviso de Licitaçao. O 
Município de Lavras da Mangabeira/CE torna público que realizará, através da Bolsa de 
Licitações do Srasd(BLL), Certame Licitatúrio na modalidade Concorrancia n" 2024.05 27.2, em 
sua forma eletrônica. cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na execução de 
pi rramento de estiadas vicinais em diversas localidades do Município de Lavras da 
Mangabeira/CE, nos termos do Convénio n°036/CIDADES/2024 - MAPP: 5947, celebrado com 
o Estado do Ceará, através da Secretaria das Cidades. Abertura: 13 de junho de 2024, a pada 
das 08h30m. Inicia de acolhimento das propostas. 29 de maio de 2024, às 09h00m. Maiores 
informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos. municipios-lialacnesice.ce.gov.br, 
blicompras.com, pncp.gov.br e lavrasdarnangabeira co gire hr Lavres da MarnaabalreaCE. 27 

Poucas empresas viraram 
cearenses quanto a 13, • árP'_,,f(-17t 
Diageo, afinal a Ypifi é m' 
patrimônio de nosseerrã. A 

Layout, há 50 anos, etebrWas 
marcas que celebrai no o 

jeito de ser. Agora é fPr,tn ar a 
data com uma das melhores) ti\ 

aguardentes do mundo. 



o POVO 
Fortaleza, 28 de maio de 2024. 

A/c: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA. 

Comunicamos que foi solicitado em tempo hábil pela HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 

LTDA, a publicação para a edição do dia 28 de maio de 2024, referente ao Edital: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO 

N°15.005/2024 PE. Porém, por motivo de falha técnica operacional do Jornal O POVO, 

não foi informada a data de publicação do dia 28/05/2024, na página que foi veiculado o 

referido edital. 

Por solicitação e orientação da HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA, efetuamos este 

ofício documentando a falha ocorrida. 

Gostaríamos de apresentar nossas sinceras desculpas pelo fato ocorrido e nos 

colocarmos a disposição para qualquer esclarecimento. 

VaP21<:--Alagclabo Vale 

Grfellie Negtx,os Sènior - NU, ickdode Leo 
ComunicaeSo O POVO. 

Tel.: (85) 3255-6060 / 9 9435.5445 
magda@opovo.com.br 

o POVO 

Av. Aguanambi, 282 - Joaquim Távora - CEP: 60.055-402 — Fortaleza CE - Fone: (85) 3255. 6023 

3, 

o 
sao de



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 

\ .N51 I C I j),/ 

' 
Ng 102, terça-feira, 28 e maio de 2024 C.•• 

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília 

(DF). Os interessados poderão obter o Edital na integra no Diário Oficial do Município, 

na página www,seabra.bajo.org.br/diario0ficiai/, e através do Portal da Transparência 

https.//www.seabra ba.gov.br/, sendo possível a solicitação através de e-mail 
seabra licitacao@hotmail.com ou através do telefone (75) 3331-1421/1422. 

Seabra - BA, 27 de maio de 2024. 
ENILSON LÁZARO VIEIRA 

Agente de Contratação/Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOURADA 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N2 1/2024 

A Prefeitura Municipal de Serra Dourada/BA, torna público para conhecimento 
dos interessados, que estará realizando Chamada Pública para aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar 

CHAMADA PÚBLICA rig 01/2024. Objeto: A Prefeitura Municipal de Serra 
Dourada/Ba, pessoa juddica de direito público, com sede à Rua Duque de Caxias sing - 
Centro - Serra Dourada/BA - CEP 47.740-000, inscrita no CNPJ sob n.5 14,222.277/0001-73, 
representada neste ato pelo Prefeito Municipal, o Senhor Auzenlido Souza Costa, no uso de 
suas prerrogativas legais e considerando o disposto no art, 21, da Resolução/CD/FNDE n* 
38, de 16/07/2009, e artigo 26, 9 12, da Resolução/CD/RIDE ng 26 de 17/06/2013, torna 
público para conhecimento dos interessados, que estará realizando Chamada Pública para 
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural 
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, com 
finalidade de receber Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar 
para Alimentação Escolar e habilitação dos fornecedores. Os Projetos de venda e toda 
documentação poderá ser entregue até a data de 30.06.2024 Os interessados poderão ler 
e obter o Edital e seus anexos, na página do Diário Oficial do Município, no endereço 
eletrônico https://www.serradourada.ba.gov.br, Informações cpl.pmsd.ba@gmail.com. 

Serra Dourada;BA, 24 de maio de 2024. 
AUZENILDO SOUZA COSTA 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO 
AVISOS DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NP 15/2024 

Objeto Contratação de Empresa para Fornecimento de Veículos para a Prefeitura Municipal 
de Serra do Ramalho/Ba Início da sessão de disputa dia 10 06 2024 às 10:00hs 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 16/2024 

Objeto- Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Fornecimento de 
Passagens Rodoviárias intermunicipais e Interestaduais para a Prefeitura Municipal de Serra 
do Ramalho/Ba. Inicio da sessão de disputa dia 10.06.2024 às 11:00hs 

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 
Prefeito 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nri 1/2024 

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Construção do Centro 
Administrativo do Instituto Municipal de Previdência - IMUP da Prefeitura Municipal de 
Serra do Ramalho/Ba. Inicio da sessão de disputa dia 12.06.2024 às 13 006s. 

Serra do Ramalho-BA, 27 de Talo de 2024. 
ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NP 5/2024 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-
XIQUE - BA, torna público aos interessados que se realizara licitação na Modalidade Tomada 
de Preço de ri" 005/2024, Processo Administrativo: 400/2023, Tipo. Empreitada Por Preço 
Global, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
engenharia em pavimentação asfáltica em TSD em diversos povoados no município de Xique-
Xeque - BA, Sessão de Abertura: às 09h0Omin do dia 18/06/2024 e será realizada na sala de 
reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-xique • Bahia, localizada na Praça Dom 
Máximo ne 384, Centro, Xique-tique - BA_ Maiores informações através do Tel (74) 3661-1298 
das 08.00 horas às 12:00 horas ou no e-mail: licitacaoxiquexique@gmailcom O edital está 
disponível no link http://prnxiquexiqueba.Imprensaoficiatorg/licttacoes-pregoes-convites/ 

Xique - Xique-BA, 27 de IT1210 de 2024 
CÁCIO OLIVEIRA DIAS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 315 2023.12.21.1 

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, torna público, que 
estará dando Prosseguimento a Concorrência Pública n2 2023 1/21.1, neste dia 29 de 
maio de 2024, às 08:30 (oito e trinta) horas, onde será aberto os envelopes contendo as 
propostas comerciais dos licitantes habilitados Maiores informações na sede da CPL, sito 
na Rua Padre José Leite Sampaio, 5/N, Centro, Abaiara/CE, no horário de 08-00 às 12:00 
horas. Informações pelo E-mail: liciara2017@outlook.com 

Abaiara/CE, 27 de maio de 2024. 
MAGLIONIO SAMPAIO ARARUNA 

AVISO DE PROSSEGUIMENTO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO 2023.12.27,2 

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, torna público, 
que estará dando Prosseguimento a Concorrência Pública ng 2023 12.27.2, neste dia 29 
de maio de 2024, às 13:30 (treze e trinta) horas, onde será aberto os envelopes 
contendo as propostas comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na 
sede da CPL, sito na Rua Padre José Leite Sampaio, S/N, Centro, Abaiara/CE, no horário 
de 08:00 às 12:00 horas. Informações pelo E-mail: liciara2017@outlook.com. 

Abaiara/CE, 27 de maio de 2024. 
MAGLIONIO SAMPAIO ARARUNA 

4.- -, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AlUABA:-; N 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NP 2024.05.28.001 - SED c 

A Comissão de Contratação, localizado na Rua Niceas Arra'B,Cls 128, centro, 
Aivaba. Estado do Ceará, torna publico aos interessados que no dia 11 „gratip,de_2024, 
às 09h, realizará Licitação na Modalidade Pregão, na forma Eletrônica NO 2024.0.50301(le 
SEDUC, cujo Objeto é a Aquisição de equipamentos e mobiliários escolares para-atender 

as necessidades do Centro de Educação Infantil - CEI, Professora Sirlene Maria do 
Nascimento, no município de Aivaba. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço 
acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, de 08h às 
17h, ou pelo Site: https://www.aivaba.ce gov.br/ https://inunicipios-
licitacoestce.ce.gov br/ 
https://pncp gov br/app/editars?q.&statusarecebendo_proposta&pagina.l. 

Aivaba-CE, 28 de Maio de 2024. 
JOANA BENíCIO LEITÃO 
Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 15.005/2024 PE 

Pregão Eletrônico Ng 15 005/2024 PE Objeto, Aquisição de insumos para 
atender aos processos judiciais, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de 
Aquiraz/CE. Tipo de licitação: Menor Preço por lote, A Pregoeira da Prefeitura Municipal de 
Aquiraz torna público, para conhecimento dos interessados que até às 09;00h (nove horas) 
- (horário de Brasília) do dia 12 de Junho de 2024, estará recebendo as propostas de preços 
referentes a este Pregão, no endereço eletrônico www compras gov_br. O Edital poderá ser 
obtido no endereço eletrônico já mencionado. Quaisquer Informações poderão ser obtidas 
no horário de 0800h às 12.00h na sede da Comissão ou através do telefone (85) 4062-
8090 Ramal 9184. 

Aquiraz/Ce, 27 de maio de 2024 
MARIA BRENA ALVES DOS SANTOS 

Pregoeira do Municipio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PP NP 10/2023 

A Secretaria de Proteção Social e Cidadania torna público que o Pregão 
eletrônico curo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades 
dos Programas da Secretaria de Proteção Social e Cidadania do Município de 
Aracoiaba/CE , foi REVOGADO. O Termo de Revogação estará disponível no sitio eletrônico 
www.tcm.cegov.br/licitacoes, bem como maiores informações poderá ser requerida 
presencialmente na sede da Prefeitura no seguinte endereço: Avenida da Independência, 
134, Centro, Aracoiaba, Ceará, CEP 62,750-000, ou por e-mail: 
licitacaoaracoiabapma@gmail_com 

Aracoiaba-CE, 27 de maio de 2024 
KÁTIA LÚCIA MARQUES DE MENEZES 

Secretaria de Proteção Social e Cidadania 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2024.05.27.1 

Pregão Eletrônico Ng 2024_05.27.1 A Prefeitura Municipal de Assere torna 
público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de expurgo, 
limpeza, recuperação e organização de todo o acervo documental da Prefeitura de Assaré, 
modernizando as ações e os processos de trabalho desenvolvidos, por meio de modernas 
técnicas de armazenamento, referente ao período de 2008 à 2023 e o gerenciamento 
mensal desta massa documental e do arquivo corrente produzido nas unidades 
administrativas, através da Secretaria de Administração de Assaré/CE Inicio de 
acolhimento das propostas: 29 de maio de 2024 a partir das 17:00 horas. Abertura das 
propostas; 14 de junho de 2024 às 08:30 horas. Início da sessão e disputa de preços: 14 
de junho de 2024 às 09:00 horas - através do site www.comprasassare.com.br Os 
interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: 
https //pncp gov.br; www.comprasassa re.com.br e https://municiplos 
licitacoesice.ce.gov.br, ou no Setor de Licitações da Prefeitura situada à Rua Dr. Paiva, no 
415, Vila Mota Assere - Ceará no horário de 08:00 às 12:00hrs. Informações pelo telefone 
1881 3535-1613. 

Assaré/CE, 27 de maio de 2024. 
FRANCISCO DÉRCIO DE ALENCAR 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO NO 0605,01-24-PE 

Torna público estar realizando Licitação sob a modalidade de Pregão ng 
0605 01-24-PE, objeto: Aquisição de medicamentos, material citopatolÓgico, e odontologico 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Barreira/CE. Data e 
horário do recebimento das propostas' até às 08:59 horas do dia 11/06/2024. Data e 
horário do inicio da disputa 09:00 horas do dia 11/06/2024. Disponibilização do edital e 
Informações no endereço eletrônico: compras.m2atecnologiacom.br e 
httpsf//pncp.gov.br/app/ Fone. (085) 3331-1567. 

Serreira/Ce, 27 de inalo de 2024 

JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO 
Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE 
EXTRATO DE CONTRATO 

Concorrência NO 12.27.02/2023 
Contratante e signatário: Secretaria de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, 
Thiago Oliveira Pinheiro, secretário. Extrato do Termo Contratual resultante da Concorrência hig 
12.2702/2023. Contratada e signatário: Solida Engenharia Ltda, CNPJ ng 14.108.584/0001.28, 
através de seu representante legal, Sr Thales Pinheiro Nogueira. Contrato Na: 20240435; Valor: R$ 
4.120 401,63. Data da Assinatura' 24/05/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para a execução de pavimentação em pedra tosca e intertravado em diversas localidades do 
Município (MAPP 5804 - Inc. Cidades). Vigência 24/05/2024 a 19/04/2025. 

(0 Este documento pode ser verificado no endereço detraindo • 
, letcelliródói gov.bileutenticidade html, pelo código 05302024052800193 

Documento assinado digitalmente conforme MP nE 2.200-2 de 24/08/2001, 
mie mudei a Infoestrunea de Chaves Públicas Brasileira ICólarasll • 


